令和７年１月吉日
事業所各位
                              医療法人 クレモナ会
                              ティーエムクリニック

令和７（2025）年度 料金改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、当院におきましては経費削減、経営の合理化等のコスト抑制に努め、平成 18 年の
開院以来、健康診断の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、近年の世界情勢の混
乱に伴う原油価格高騰の影響で、検査資材の物価や燃料代・郵便代等の経費が上昇し、現行
の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。
 つきましては、誠に不本意ながら、令和７（2025）年度より人間ドック・健康診断料金を
下記の通り改定させていただきます。
 今後とも精度の高い健診を受診者様にご提供するため、誠心誠意努めていく所存でござ
います。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 改定時期 令和７年４月１日受診分より
2. 改定内容 【人間ドック】

（改定前）３８,５００円（税込）→（改定後）３９,６００円（税込）

【定期健康診断 B コース】
（改定前）８,８００円（税込）→（改定後）９,９００円（税込）

                               以上